Fecha 1 16/01/2019

Hora - 12:04:20p.m.
CAMARA DE DIPUTADOS DELA REPUBLICA DOMINICANA Pgina 1 de8
L] L]
Empresa . CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio : ACTIVOS FIJOS
z . . .
Datos Basicos de Activos Fijos
Fecha desde : 01/11/2018 Fecha Hasta : 30/11/2018 Filtro por fecha :  Adquisicion Estado : Activo
Categoria : Todas Clasificacion ! Todas
Sucursal : Todas Sub Clasificacién : Todas
Situacion actual : 01-Dentro de la Empresa Departamento : Todos [ Ordenar por Descripcién
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacion Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-1) ALMACEN Y SUMINISTRO
Clasificacién: 04-EQUIPOS DE OFICINA
(7-19921) CALCULADORA SHARP 03-CATEGORIA Il 01/11/2018 18975 01-Dentro de la Empresa 5,950.00 5,950.00 (99.17) 5,850.83  Activo
(7-19922) CALCULADORA SHARP 03-CATEGORIA Ill 01/11/2018 18975 01-Dentro de la Empresa 5,950.00 5,950.00 99.17) 5,850.83  Activo
Total por : Clasificacién: 04-EQUIPOS DE OFICINA 2 Reg(s) 11.900.00 11,701.66
11,900.00 (198.34)
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19930) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR DE MALLA
(7-19931) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Ill 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR DE MALLA
(7-19932) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19933) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19935) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19936) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19937) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19938) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19939) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19941) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Ill 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 10 Reg(s) 86.140.00 86,140.00
86,140.00 0.00
Total por : Departamento: (98-1) ALMACEN Y SUMINISTRO 12 Reg(s) 98.040.00 97.841.66
98.040.00 (198.34)
Departamento: (98-12) COMISIONES
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19996) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120*60
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 28.910.00 28,910.00
28,910.00 0.00
Total por : Departamento: (98-12) COMISIONES 1 Reg(s) 28.910.00 28.910.00
28.910.00 0.00
Departamento: (98-22) TRANSCRIPCION LEGISLATIVA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19988) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 17.845.14 17,845.14
17,845.14 0.00
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Empresa CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio ACTIVOS FIJOS
Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacién Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Total por : Departamento: (98-22) TRANSCRIPCION LEGISLATIVA 1 Reg(s) 17.845.14 17.845.14
17.845.14 0.00
Departamento: (98-28) DIRECCION DE COMUNICACIONES
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19980) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 17.845.14 17,845.14
17,845.14 0.00
Total por : Departamento: (98-28) DIRECCION DE COMUNICACIONES 1 Reg(s) 17.845.14 17.845.14
17.845.14 0.00
Departamento: (98-38) COMPRAS Y SUMINISTRO
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19940) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 8.614.00 8,614.00
8,614.00 0.00
Total por : Departamento: (98-38) COMPRAS Y SUMINISTRO 1 Reg(s) 8.614.00 8.614.00
8.614.00 0.00
Departamento: (98-39) INFORMATICA
Clasificacién: 11-EQUIPO EDUCACIONAL, CIENTIFICOS Y RECREATIVOS
(7-19947) PANTALLA KLIPX PROYECTOR 03-CATEGORIA il 16/11/2018 20180319 01-Dentro de la Empresa 15,576.00 15,576.00 0.00 15,576.00  Activo
Total por : Clasificacién: 11-EQUIPO EDUCACIONAL, CIENTIFICOS Y RECREATIVOS 1 Reg(s) 15.576.00 15,576.00
15,576.00 0.00
Total por : Departamento: (98-39) INFORMATICA 1 Reg(s) 15.576.00 15.576.00
15.576.00 0.00
Departamento: (98-62) PLD No. 508 VICTOR M. FADUL LANTIGUA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19934) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19970) BUTACA EJECUTIVA MALLA NEGRA 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19971) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19972) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19973) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 5 Reg(s) 36.344.00 36,344.00
36,344.00 0.00
Total por : Departamento: (98-62) PLD No. 508 VICTOR M. FADUL LANTIGUA 5 Reg(s) 36.344.00 36.344.00
36.344.00 0.00
Departamento: (98-76) PLD No. 357 MANUEL A. DIAZ SANTOS
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19987) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 17.845.14 17,845.14
17,845.14 0.00
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Empresa CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio ACTIVOS FIJOS
Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacién Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Total por : Departamento: (98-76) PLD No. 357 MANUEL A. DIAZ SANTOS 1 Reg(s) 17.845.14 17.845.14
17.845.14 0.00
Departamento: (98-77) PLD No. 521 JOSE L. COSME MERCEDES
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19948) BUTACA EJECUTIVA MALLA/ NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo
(7-19949) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19950) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19951) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19981) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 5 Reg(s) 45.575.14 45,575.14
45,575.14 0.00
Total por : Departamento: (98-77) PLD No. 521 JOSE L. COSME MERCEDES 5 Reg(s) 45.575.14 45.575.14
45.575.14 0.00
Departamento: (98-89) PLD No. 532 MANUEL O. ESPINOSA MEDINA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19945) ARCHIVO DE 4 GAVETAS 03-CATEGORIA Ill 13/11/2018 2244 01-Dentro de la Empresa 13,970.02 13,970.02 (116.42) 13,853.60  Activo 4 GAVETAS
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 13.970.02 13,853.60
13,970.02 (116.42)
Total por : Departamento: (98-89) PLD No. 532 MANUEL O. ESPINOSA MEDINA 1 Reg(s) 13.970.02 13.853.60
13.970.02 (116.42)
Departamento: (98-93) PLD No. 209 RUBEN D. MALDONADO DIAZ
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19974) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19975) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 2 Reg(s) 13.865.00 13,865.00
13,865.00 0.00
Total por : Departamento: (98-93) PLD No. 209 RUBEN D. MALDONADO DIAZ 2 Reg(s) 13.865.00 13.865.00
13.865.00 0.00
Departamento: (98-107) PLD No. 517 RAMON D. NUNEZ PEREZ
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19989) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 17.845.14 17,845.14
17,845.14 0.00
Total por : Departamento: (98-107) PLD No. 517 RAMON D. NUNEZ PEREZ 1 Reg(s) 17.845.14 17.845.14
17.845.14 0.00
Departamento: (98-150) PLD No. 215 MIRNA M. TEJADA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19942) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
(7-19944) ARCHIVO DE 4 GAVETAS 03-CATEGORIA Il 13/11/2018 2244 01-Dentro de la Empresa 13,970.02 13,970.02 (116.42) 13,853.60  Activo 4 GAVETAS
(7-19964) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
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Empresa CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
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Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacién Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-150) PLD No. 215 MIRNA M. TEJADA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19965) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19966) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19967) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19976) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 7 Reg(s) 68.159.16 68,042.74
68,159.16 (116.42)
Total por : Departamento: (98-150) PLD No. 215 MIRNA M. TEJADA 7 Reg(s) 68.159.16 68.042.74
68.159.16 (116.42)
Departamento: (98-163) PRD No. 407 ANTONIO BERNABEL COLON
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19968) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALA BASE CROMADA
(7-19969) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19990) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 3 Reg(s) 31.710.14 31,710.14
31,710.14 0.00
Total por : Departamento: (98-163) PRD No. 407 ANTONIO BERNABEL COLON 3 Reg(s) 31.710.14 31.710.14
31.710.14 0.00
Departamento: (98-222) PLD No. 308 OMAR E. DE MARCHENA GONZALEZ
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19952) BUTACA EJECUTIVA MALLA/ NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19953) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19985) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Claslficacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 3 Reg(s) 31.710.14 31,710.14
31,710.14 0.00
Total por : Departamento: (98-222) PLD No. 308 OMAR E. DE MARCHENA GONZALEZ 3 Reg(s) 31.710.14 31.710.14
31.710.14 0.00
Departamento: (98-229) PRSC No. 307 ACIRIS M. MEDINA BAEZ
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19983) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 17.845.14 17,845.14
17,845.14 0.00
Total por : Departamento: (98-229) PRSC No. 307 ACIRIS M. MEDINA BAEZ 1 Reg(s) 17.845.14 17.845.14
17.845.14 0.00
Departamento: (98-231) PRSC No. 310 PEDRO T. BOTELLO SOLIMAN
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19943) SILLA SECRETARIAL 03-CATEGORIA Il 27/11/2018 1703 01-Dentro de la Empresa 8,614.00 8,614.00 0.00 8,614.00  Activo ESPALDAR EN MALLA
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Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-231) PRSC No. 310 PEDRO T. BOTELLO SOLIMAN
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 8.614.00 8,614.00
8,614.00 0.00
Total por : Departamento: (98-231) PRSC No. 310 PEDRO T. BOTELLO SOLIMAN 1 Reg(s) 8.614.00 8.614.00
8.614.00 0.00
Departamento: (98-240) RESTAURANT PARA DIPUTADOS
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20001) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120*60
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 28.910.00 28,910.00
28,910.00 0.00
Total por : Departamento: (98-240) RESTAURANT PARA DIPUTADOS 1 Reg(s) 28.910.00 28.910.00
28.910.00 0.00
Departamento: (98-250) RECEPCION 1.RA PLANTA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19999) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA
(7-20000) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120*60
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 2 Reg(s) 57.820.00 57,820.00
57,820.00 0.00
Total por : Departamento: (98-250) RECEPCION 1.RA PLANTA 2 Reg(s) 57.820.00 57.820.00
57.820.00 0.00
Departamento: (98-252) Pasillo 4to. Nivel del Viejo -5to. del Nuevo
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20003) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120%60
(7-20004) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7939 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA
(7-20005) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA
Total por : Clasificacion: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 3 Reg(s) 86.730.00 86,730.00
86,730.00 0.00
Total por : Departamento: (98-252) Pasillo 4to. Nivel del Viejo -5to. del Nuevo 3 Reg(s) 86.730.00 86.730.00
86.730.00 0.00
Departamento: (98-264) Pasillo 3 ro. Nivel del viejo - 4to. del Nuevo
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20006) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120*60
(7-20007) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120*60
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 2 Reg(s) 57.820.00 57,820.00
57,820.00 0.00
Total por : Departamento: (98-264) Pasillo 3 ro. Nivel del viejo - 4to. del Nuevo 2 Reg(s) 57.820.00 57.820.00
57.820.00 0.00
Departamento: (98-271) LOBBY, RECEPCION VICE PRESIDENCIA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
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Empresa . CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio : ACTIVOS FIJOS
Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacién Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-271) LOBBY, RECEPCION VICE PRESIDENCIA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20002) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA
Total por : Clasificacion: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 28.910.00 28,910.00
28,910.00 0.00
Total por : Departamento: (98-271) LOBBY, RECEPCION VICE PRESIDENCIA 1 Reg(s) 28.910.00 28.910.00
28.910.00 0.00
Departamento: (98-286) OFICINA CONSULTOR TECNICO DE LA PRESIDENCIA
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19928) SILLA DE VISITA 03-CATEGORIA Il 19/11/2018 FA1-0137 01-Dentro de la Empresa 10,148.00 10,148.00 0.00 10,148.00  Activo CON BRAZOS
(7-19929) SILLA DE VISITA 03-CATEGORIA Il 19/11/2018 FA1-0137 01-Dentro de la Empresa 10,148.00 10,148.00 0.00 10,148.00  Activo CON BRAZOS
(7-19982) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19984) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19986) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 5 Reg(s) 73.831.42 73,831.42
73,831.42 0.00
Total por : Departamento: (98-286) OFICINA CONSULTOR TECNICO DE LA PRESIDENCIA 5 Reg(s) 73.831.42 73.831.42
73.831.42 0.00
Departamento: (98-297) PASILLO MEZZANINEY 2DO0. NIVEL DEL NUEVO
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19997) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 12060
(7-19998) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7939 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 12060
Total por : Clasificacion: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 2 Reg(s) 57.820.00 57,820.00
57,820.00 0.00
Total por : Departamento: (98-297) PASILLO MEZZANINEY 2D0. NIVEL DEL NUEVO 2 Reg(s) 57.820.00 57.820.00
57.820.00 0.00
Departamento: (98-298) PASILLO 2DO EDF. V, 3RO. DEL NUEVO
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20009) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 12060
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 28.910.00 28,910.00
28,910.00 0.00
Total por : Departamento: (98-298) PASILLO 2DO EDF. V, 3RO. DEL NUEVO 1 Reg(s) 28.910.00 28.910.00
28.910.00 0.00
Departamento: (98-299) PASEO HERMANAS MIRABAL
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20010) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 120*60
(7-20011) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA 12060
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 2 Reg(s) 57.820.00 57,820.00
57,820.00 0.00
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Empresa CAMARA DE DIPUTADOS-FINANCIERA
Servicio ACTIVOS FIJOS
Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcion Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacién Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Total por : Departamento: (98-299) PASEO HERMANAS MIRABAL 2 Reg(s) 57.820.00 57.820.00
57.820.00 0.00
Departamento: (98-462) BLOQUE PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO, P R M (ACTIVOS PR M 2014)
Clasificacién: 11-EQUIPO EDUCACIONAL, CIENTIFICOS Y RECREATIVOS
(7-19925) PROYECTOR EPSON 03-CATEGORIA Il 01/11/2018 20180306 01-Dentro de la Empresa 55,292.43 55,292.43 (921.54) 54,370.89  Activo
Total por : Clasificacién: 11-EQUIPO EDUCACIONAL, CIENTIFICOS Y RECREATIVOS 1 Reg(s) 55.292.43 54,370.89
55,292.43 (921.54)
Total por : Departamento: (98-462) BLOQUE PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO, P R M (ACTIVOS P R 1 Reg(s) 55.292.43 54.370.89
55.292.43 (921.54)
Departamento: (98-465) RECEPCION - PRESIDENCIA -
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-20008) COUNTER EN MADERA 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 7839 01-Dentro de la Empresa 28,910.00 28,910.00 0.00 28,910.00  Activo MADERA ENCHAPADA
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 28.910.00 28,910.00
28,910.00 0.00
Total por : Departamento: (98-465) RECEPCION - PRESIDENCIA - 1 Reg(s) 28.910.00 28.910.00
28.910.00 0.00
Departamento: (98-476) FACTURA PROVISIONAL
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19946) ARCHIVO DE 4 GAVETAS 03-CATEGORIA Il 13/11/2018 2244 01-Dentro de la Empresa 13,970.02 13,970.02 (116.42) 13,853.60  Activo 4 GAVETAS
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 13.970.02 13,853.60
13,970.02 (116.42)
Total por : Departamento: (98-476) FACTURA PROVISIONAL 1 Reg(s) 13.970.02 13.853.60
13.970.02 (116.42)
Departamento: (98-498) IMAGEN INSTITUCIONAL (AREA DE PRENSA)
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19977) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 1 Reg(s) 17.845.14 17,845.14
17,845.14 0.00
Total por : Departamento: (98-498) IMAGEN INSTITUCIONAL (AREA DE PRENSA) 1 Reg(s) 17.845.14 17.845.14
17.845.14 0.00
Departamento: (98-525) ALMACENES REMS
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19954) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19955) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19956) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19957) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19958) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19959) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19960) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19961) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
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Datos Basicos de Activos Fijos
Auxiliar Descripcién Categoria Fecha de No. Doc Situacion actual Valor de compra Costo Depreciacion Valor en Estado Modelo Serie Placa
Adquisision Libro
Sucursal:01-Congreso
Departamento: (98-525) ALMACENES REMS
Clasificacién: 14-MOBILIARIO DE OFICINA
(7-19962) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19963) BUTACA EJECUTIVA MALLA/NEGRO 03-CATEGORIA Ill 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 6,932.50 6,932.50 0.00 6,932.50  Activo EN MALLA BASE CROMADA
(7-19978) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19979) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19991) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19992) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19993) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19994) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
(7-19995) SILLON EJECUTIVO NEGRO 03-CATEGORIA Il 21/11/2018 04 01-Dentro de la Empresa 17,845.14 17,845.14 0.00 17,845.14  Activo ESPALDAR ALTO
Total por : Clasificacion: 14-MOBILIARIO DE OFICINA 17 Reg(s) 194.240.98 194,240.98
194,240.98 0.00
Total por : Departamento: (98-525) ALMACENES REMS 17 Reg(s) 194.240.98 194.240.98
194.240.98 0.00
Total por : Sucursal:01-Congreso 87 Reg(s)
Totales Generales
87 Reg(s) 1,279,143.29 1,277,674.15
RD$1,279,143.29 (1,469.14)
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